briter in secūda colū. in verb. 7 faciunt hec ad. q. de vsu. tenet q vxor debet ali ab herede viri etiam. J. anūm datus ad restituonem dotis si ea nō habet aliunde vñ vnat quo casu dicit valere statutum qō aliqd inuim soluat et pro alimēt als non post Jo. cal. in. cle. i. de vsu. sed Alex. cōsi. iij. iij. parte t3 q ēr qñ sunt ei legata alimēta d; opari i seruitijs heredū fm qualitatē persone sue 7 infra 7 de dicto statuto vide. s. statuta sup qbus. v. xviii 7 infra. v. v. fura. v. xij. Idem Bar. i. d. l. diuortio i. ij. col. in. v. s3 tunc qd fiet dicit q si est dña que operat 7 habiet extra domū viri debet ali ab herede deducto quatenus esset opata infra annū. Sed si esset magna dña que manuales operat nō conficit exercere debet ali etiā si nō operet 7 vide oio per Bar. in. l. i. pstante in p. m. pe. col. in. ver. vj. quero. ff. solu. ma. Ang. in. d. s. cū autem dicit q vidue debet statim dos reddi vel ali extra domū infra annū luctus de vote nec ipsa tenetur operari heredibus quādo est formosa vt si moxetur i domo sit suspitio honestatis. 7 t3 Bar. in. d. s. luitus. 7 cōsi. suo Jo. habuit quādam suam vxorē vbi dicit vxori infra annū debet alimēta etiam extra domū quādo est suspitio honestatis als nō 7 vide etiā infra eo. ver. lxxvij. 7 Bal. in. d. l. j. in secūda col. in. ver. s3 dubitabatur. C. de lega. dicit q non d3 vidua in domo filare nec texere pro herede sed debet prestare operas obsequales. s. facere lectū cognam portare aquā 7 similia. Ad quas op. ras possit cogi t3 Flor. in. l. sed sicuti. s. quomā. ff. de vsur. Et si fructus dotis sunt plusquā alimenta cedūt heredibus viri. q. si sunt minus supplere debent heredes Bar. i. d. l. diuortio in secūda col. i. v. quero quid si heredes 7 supra ver. fructus dotis ver. xij. vbi plen⁹ de hoc 7 sci. se luiduz Bal. in. Al. Bar. ver. maritus ver. ii. q. vidua debet ali ab heredibus viri si operetur in domo vel si est pregnās 7 post partum per. xl. dies per gl. i. l. pgnātem. ff. de penis adde glo. i. l. sicut in vbo debet. ff. de ope. lib. 7 Bal. i. l. fi. i. fi. C. de bo. mf. q dicit eam esse alēdā de fructibus sue dotis vel si nō habet alium de ab heredibus viri. 7 qō infra annū est sustentāda de vote Specu. i. ti. qui fil. sint legi. s. nunc dicamus ver. sed nūquid el primo 7 seq. 7 ibi Bal. i. addi. v. vxor dicit q etiam idotata debet ali vñ tamen operetur pro heredib⁹ etiā extra domū si in domo male tractatur qō est notandum. Sed recepta vote non erit alēda Bar. in. l. amplius in vlt. col. i. ver. quero pro deca ratione. ff. rem ra. ba. Bal. cōtra in. d. l. j. in. iij. col. i. ver. extra q ritur. C. de lega. 7 supra alimenta ver. xxxviii.